menggunakan beberapa foto terpisah yang didapat dari berbagai terbitan SKH

Republika.

Keempat, penelitian yang dilakukan oleh Faradilla Nurul Rahma, dengan judul

Nilai Budaya dalam Foto Jurnalistik (Analisis Semotik Foto Headline Surat Kabar

Harian Kompas Edisi Ramadan 1434 H./2013 M.) dalam penelitian, Faradilla Nurul

Rahma menggunakan metode kualitatif dengan analisis Roland Bartnes, dengan

mencari konotatif, denotatif, dan Mitos.

Dalam Penelitian ini, Faradilla Nurul Rahma menyimpulkan bahwa terdapat 3

nilai budaya yang di tonjolkan mengenai ramadhan pada harian kompas risi 10 juli